

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GALVAO

CNPJ: 13.509.695/0001-83
 AV. SETE DE SETEMBRO, 548
 C.E.P.: 89838-000 - Galvão - SC

Telefone: 49 33421111

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 8/2015 - PR

Processo Administrativo: 8/2015
 Data do Processo Adm.: 10/11/2015
 Processo de Licitação: 8/2015
 Data do Processo: 10/11/2015

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	20,000	UND	AGULHA DE CROCHE N: 1,25MM		3,6600	73,2000
2	30,000	PCT	AGULHA PARA MAQUINA OVERLOQUE PCT 10 UND. N° 80/11		13,0000	390,0000
3	30,000	PCT	AGULHA PARA MAQUINA RETA INDUSTRIAL PCT C/ 10UND. N° 80/11		11,6600	349,8000
4	20,000	UND	Agulhas de croche n° 2,5 aluminio		4,1600	83,2000
5	10,000	PCT	Agulhas de mão para costuras pct com 20und n° 20		11,0000	110,0000
6	25,000	UND	Bordado Ingles 13,70m larg. 4,7 cm. comp. 75% poliester 25% algodão diversas cores		27,2600	681,5000
7	25,000	PCT	Bordado ingles 13,70mts x 5,08cm 65% poliester 35% algodão diversas cores		27,2600	681,5000
8	115,000	UND	Camisetas para Uniforme para os participantes do SCFV, em maPV Vortex 65%, Poliester 35% Viscose, conforme desenho em anexo. É necessario fazer peça piloto para passar para aprovação da Coordenadora do Programa e Gestora do Fundo. Tamanho P: 12 unidades Tamanho M: 18 unidades Tamanho 16: 10 unidades Tamanho 14: 15 unidades Tamanho 12: 16 unidades Tamanho 10: 18 unidades Tamanho 8: 26 unidades		22,9400	2.638,1000
9	15,000	UND	Elastico chato 5MM N 08, 10 METROS		6,1600	92,4000
10	3,000	UND	FECHO DE CONTATO PARA COSTURA COMP. 85% POLIESTER 15% POLIAMIDA 25M O PAR		62,5000	187,5000
11	10,000	UND	Feltro 5m comp. x 1,5 m largura 100% poliester diversas cores		48,2500	482,5000
12	10,000	PCT	Fita cetim 100% poliester 100mts x 15mm		6,1600	61,6000
13	30,000	UND	FITA CETIM FACE SIMPLES 100 MTS 7MM LARGURA COMPOSIÇÃO 100% POLIESTER COLORIDAS.		26,6600	799,8000
14	15,000	UND	Fita de cetim dupla face N:0 COM 100 M DIVERSAS CORES		28,3300	424,9500
15	70,000	UND	JOELHO ESGOTO 40MM		14,9600	1.047,2000
16	20,000	PCT	LÃ PARA TRICO PCT COM 5 UND 100 GR 100% ACRILICO DIVERSAS CORES		48,0000	960,0000
17	70,000	UND	LINHA DE CROCHE 1000MTS 100%ALGODÃO VARIAS CORES		11,6000	812,0000
18	50,000	UND	Linha para maquina overlok 100% poliester 70 gr cor branca e preta		4,6300	231,5000
19	70,000	UND	Linha para maquina reta 100% CONE COM APROX 1700M POLIESTER DIVERSAS CORES		4,0000	280,0000
20	100,000	UND	MANTA ACRILICA GRAMATURA 100		12,7600	1.276,0000
21	60,000	UND	MEADAS PARA BORDAS DIVERSAS CORES COM 08 METROS 100% ALGODÃO		1,9000	114,0000
22	1,000	UND	PAPEL TERMOCOLANTE ROLO DE 50 M. POR 0,		350,0000	350,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GALVAO

CNPJ: 13.509.695/0001-83
AV. SETE DE SETEMBRO, 548
C.E.P.: 89838-000 - Galvão - SC

Telefone: 49 33421111

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 8/2015 - PR

Processo Administrativo: 8/2015
Data do Processo Adm.: 10/11/2015
Processo de Licitação: 8/2015
Data do Processo: 10/11/2015

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			90 CM DE ALTURA			
23	15,000	UND	Passa fita 9,90 M X2,20 CM COM 67% POLIESTER 33% ALGODÃO COLORIDAS	_____	20,8500	312,7500
24	3,000	UND	PISTOLA DE COLA QUENTE 40 W BIVOLT DE QUALIDADE.	_____	26,0000	78,0000
25	90,000	UND	REFIL DE COLA QUENTE GROSSO DE BOA QUALIDADE.	_____	0,6200	55,8000
26	100,000	UND	Rolo de linha para bordar 100% algodão gazado e mercerizado fio 16/2 com 65 mts coloridos e matizado varias cores	_____	2,2500	225,0000
27	10,000	M	SIANINHA LARGA 100% VISCOSE LARGURA 9MM COM 10 MTS CORES DIVERSAS	_____	18,3300	183,3000
28	100,000	MTS	TECIDO 100% ALGODÃO ALVEJADO PANO DE PRATO	_____	6,9600	696,0000
29	20,000	UND	TECIDO DE MALHA ALGODÃO BRANCA	_____	22,5000	450,0000
30	3,000	UND	Tecido etamine para borda ponto cruz mts 1,40m largura X 10m 100% algodão	_____	229,3300	687,9900
31	5,000	UND	TECIDO JUTA P9 CRU E COLORIDA ROLO COM 25M	_____	328,3300	1.641,6500
32	100,000	M	TECIDO OXFORD - VARIAS CORES	_____	29,3000	2.930,0000
33	50,000	M	TECIDO PARA PATCHOLAGEM DIVERSAS ESTAMPAS 100% ALGODÃO 1,40 M X 1,00 LARGURA	_____	25,2600	1.263,0000
34	5,000	UND	TESOUA PARA TECIDO 19,5CM EM AÇO INOX	_____	32,5000	162,5000
35	30,000	UND	TOALHA DE BANHO PARA BORDAR 99% ALGODÃO 1% VISCOSE 67 CM X 1,40M FELPUDA	_____	25,6000	768,0000
36	30,000	UND	TOALHA DE ROSTO PARA BORDAR VARIAS CORES TAM. 70 X 45CM 95% ALGODÃO FELPUDA	_____	12,3000	369,0000
37	50,000	UND	VIES COLORIDO ALGODÃO 24MM 50 MTS 100% ALGODÃO	_____	25,1600	1.258,0000
38	50,000	UND	VIES COLORIDO ALGODÃO 34MM 50 MTS COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO	_____	26,2500	1.312,5000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	24.520,2400